..w,
§çirry:S,

GOVERNO DE SERGIPE
PORTARIA CONJUNTA N" 224

DE 29 DE NOVEIV1BRO DE 2017

O Secretário de Estãdo do Planejamento, Orçamento ê Gestão e o Sêcretário de Estado da
Fazenda, no uso das atribuiçÕes legais e regulamentares, conferida pelo art. 32, inciso XVI da Lei n" 7.950, de
29 de dezembro de 2014, pelo art. 2o do Decreto no 29.753, de 07 de março de 2014 e, em consonância com o
art. 70, caput, da Lei n" 8.170, de 21 dê dezembro de 2016.

RESOLVEIV

4ft.1" - Fica aberto crédito suplementar, no valor de R$ 93.000,00 (novênta e três mil reais), para reforço
de dotaçóes orçamentárias consignadas no vigente orçamento, conforme os Anexos le ll da presente Portaria.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Art.3o - Revogam-se as disposiçóes em contrário.

Aracaju, 29 de novembro de 2017; 1960 da lndependência e 129" da República

ftdi?.trxr€í C) 835
la p,ltraÉo@D

ilesscndro de .hsu 0lneiro Iw
Técnic€ Rssponsável

SPEO/SEPtAG

Rosman P
Secretário de Estado do Pl

dos Santos
anelame , Orçamento e Gestão

Jo esto dos Passos Subrinhoe
rio de Éstado da Fazenda

Abre crédito suplementar para reforQo de dotaÇoes
orçamentárias consignadas no vigente orçamento.

..w
'-:-fl
;*si,#

GOVERNO DE SERGIPE

PORÍARIA CONJUNTA NO 224

DÉ 29 DE NOVEMBRO DÊ 2017

. ANEXO I
(CREDITO SUPLEMENTAR)

PROGRAITIACÁÔ ANUAI DE TRABA AO ORCA]VENÍO E DA SEGUR1DADE SOCAL 2017 EII RS

ESPÉC FICAÇÀO RECURSOS DE ÍODA§ AS FONTES
FONTE VALOR

I9OOO. SECRETARIÀ DE ESTADO DO DESENVOLVIÍLIENTO ECONôMICO E OA CIÊNCIA E ÍECNOLOGIÂ

19301 Companhia dê Desenvolvimêtrto tndustrial e dê Récursos l{inêrais dê Sêrglpê

Op. Espeôia 28 846.0054.1 635 Pagamenlô da D vida de Relnanciamenlo

4.6.90.00. , Ahôrtização da Oivida 02iO

93.000,00

93.000 00

TOTAL 93.000,00

ry
ã".*5'*

GOVERNO OE SERGIPE

DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

ANEXO II
(ANULACÃO DE DOTAçÃO}

ANÚAL OE IRAB/.LI]O to ÉoA EN'lRS

ESPEa FrCAÇÀO RECUR§OS DE TODAS AS FONÍES
FONTE VAI OR

19OOO. SECRETARIA DE ESTADO OO OESENVOLVIMENTO ECONóMICO E OÂ CIÊNG|A E TECI{OLOGIA

19301 Companhie dê Oêsenvolvinênlo lndustri.l ê de RêcuEos ilinêrâis dê Sêrglpe

Prolelo 22.661 .0021 .0787 lhplantêçào de tntra-estrurú.as em Àreas
. tndushas

4.4 90.00. - lnveslôentos 0290

93,000,00

93.000.00

93.000,00